Cuenta de la Hacienda Publica Estatal 2021
Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 404 - COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del1° de enero al 31 de marzo de 2021 y 2020

(Pesos)

CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ORIGEN

266,622
37,961
37,961

0
228,662
0

228,662

APLICACION

38,458
6,860
0
6,860
31,598
31598

0

C.P. ARTURO GARCIA CANO GAMBOA

CONCEPTO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
TOTALES

. X Lugar y fecha de generacion: Reyes Mantecgn, Oaxaca; a 09 de ABRIL de 2021 . X
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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DR. JOSE MANUEL UGALDE IGLESIAS
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APLICACION

31,101
31100
31,101

253,846
0
0

253,846

0
253,846
13,252
298,198

PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL



